
9月から入試に向けて特訓クラスを開始します。

今までの復習や入試に出やすい内容を学習します。

希望する方は下記の申込書にてお申し込み下さい。

9月は9/10(土)～開始します。

9月以降からでも受講は可能です。

【日　程】 毎週月曜日　9/12～スタート

8:30

9:30

毎週火曜日　9/13～スタート

6:00

7:00

　　　　　　　　　　　　※英語は塾側でクラス分けをします

毎週水曜日  9/14～スタート

8:30

9:30

毎週土曜日　9/10～スタート
1:30

2:30

2:40

3:40

3:50

4:50

【受講料】 1ヶ月　1科目　3,300円(税込)　　

　(希望する科目に○をつけて下さい)

英語 数学 国語 社会 理科

<生徒名>

<保護者名> <TEL>

特訓クラス申込書

中３生対象　特訓クラスのお知らせ

社　　　会

理　　　科

数　　　学

国　　語

英　　語　（応用クラス）　

英　　語　（基本クラス）


